Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel:+86 21 67697100  Fax:+86 21 67697007  E-mail: sales@goldair.com.cn Home: www.goldair.com.cn
SE-TM5 大四六缸集成保护系统介绍
一、系统介绍
1、 SE-TM5 大四六缸集成保护系统是专为油泵润滑的半封闭活塞式压缩机配置的集成
保护系统，该保护系统集成了-压缩机油压差过低保护、电机过热保护、排气温度
过高保护、排气温度短接保护，并具有温度过高故障消除后的延时复位、油压差
故障锁定等。
2、 集成保护系统由模块、电子油压差传感器、排气温度传组成：

五、技术数据
保护模块 SE-TM5
订货号 19G08 T5 01
供电电源 AC230V±15%  50/60Hz
环境温度 -30…+70℃
防护等级 IP00 （带盖 IP20）
外壳材料 PA66+GF
安装 M4 螺栓连接
净重 160 克
电机温度测量回路
-类型
- R25，总值
-动作电阻
-复归电阻
-连接电缆
PTC, acc.to DIN44082
<1.8 KΩ
>4.5KΩ±10%
<2.75KΩ±10%
L=300 mm 6.3-0.8 旗型插
头（橙色 x2）
排气温度监视回路
-类型
- R25，总值
-动作电阻
PTC, acc.to DIN44081
<100Ω
>1.33 KΩ±10%
排气温度短路限制电阻 <30Ω
复位延时
-上电与 PTC 复位
-油压差跌落积分
-压差错误断电复位
-油压差故障
75 S±15 S
100 S±20 S
20 S±5 S
锁定
压缩机运行同步信号
-低电压限制
-高电压限制
-连接电缆（黑色、棕色）
AC 300V
AC 550V
L=300mm 带 M10 圆环端
子
油压差监视回路
-连接电缆（颜色编码）
L=220mm  4xAWG22#
输出继电器
2×SPNO
Max AC 240V, 2.5A, C300
Min. AC/DC ＞ 24V, ＞
20mA
压差控制器 OUT250
订货号 19G12 250 02
供电电源 AC 12/24V
环境温度 -30...+70℃
LED 代码
继电器接通
-绿色